Gabinete do Vereador Bruno Lambreta

REQUERIMENTO Nº/2017

                                                             Requeiro a Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de

ouvido o plenário e cumprida às formalidades regimentais, que seja dirigida solicitação a

Prefeita Raquel Lyra, com cópia para a Sra. Ana Maria Albuquerque, Secretária Municipal de

Saúde, priorizando uma análise para eventual reformulação da Gratificação do SUS.

                                     Justifica-se o pleito: Com objetivo de corrigir distorções que

possam existir na tabela de pagamento da gratificação do SUS na Cidade de Caruaru,

solicitamos que seja feito um estudo/análise da tabela de pagamentos das

gratificações SUS, para corrigir, readequar, e equiparar possíveis deficiências efetivas.

                                                        Desse modo, certos da unânime aprovação dos

demais pares, pedimos que se dê ciência as autoridades supracitadas e a Imprensa

Caruaruense.

                               Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2017.

Vereador Bruno Henrique Silva de Oliveira (Bruno Lambreta)

-Autor-

                            Gabinete do Vereador Bruno Lambreta

		2017-11-06T22:55:57-0200
	Vereador Bruno Lambreta